
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. vasario 23 d.

Nr. 2019-054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  114
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  115
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 115
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  115
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kredito unija Zanavykų bankelis, kodas 112044379
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 11-12
Pranešimo Nr. 4356838

Kredito unijos Zanavykų bankelis narių dėmesiui!

2019 m. kovo 21 d. 11 val. Šakių kultūros centre, adresas Nepriklausomybės g. 7, Šakiai šaukiamas kredito unijos
Zanavykų bankelis, buveinės adresas Bažnyčios g. 11-12, Šakiai eilinis visuotinis narių susirinkimas, numatant sekančią
darbotvarkę:
1. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo  tvarkos priėmimas.
5. 2019 m. kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas, metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams
nustatymas.
6. Kiti klausimai (VĮ "Indėlių ir investicijų draudimas" draudžiamų ir nedraudžiamų indėlių sąlygos).

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Bažnyčios g. 11-12, Šakiai.
Pakartotinis susirinkimas 2019 m. kovo 29 d. (penktadienį) Šakių kultūros centre  adresas Nepriklausomybės g. 7, Šakiai.
Pradžia 11 val. Registracija nuo 10 val.

Valdybos pirmininkė Aušrelė  Pukinskienė, tel. Nr. +370 345 60448, el.p. zanavykai@kreda.lt.

- - -

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 47-3
Pranešimo Nr. 4356845

Lietuvos ornitologų draugijos direktoriaus iniciatyva įstatuose numatyta tvarka 2019 m. kovo 16-17 d. šaukiamas eilinis
Lietuvos ornitologų draugijos narių visuotinis susirinkimas, kuris vyks viešbutyje "Magnus", adresu Vytauto pr. 25,
Kaunas. Susirinkimo dalyvių registracija nuo 09.00 val., susirinkimo pradžia - 10.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
Pirmoji susirinkimo diena - kovo 16 d.
1. 2018 metų Draugijos veiklos ir finansinė ataskaita.
2. 2018 metų Draugijos finansinės ataskaitos įvertinimas.
3. 2018 metų LOD Tarybos ataskaita.
4. 2018 metų LOFK ataskaita.
5. LOD 2019 m. veiklų kryptys (pranešimas-diskusija).
6. LOD Tarybos ir Kontrolės komisijos narių rinkimai.
7. Informacija dėl LOD 30-čio viešinimo ir minėjimo: siūlomos idėjos ir atvira diskusija.
8. Vykdyto ornitologinio turizmo plėtrai skirto INTERREG programos projekto pagrindiniai rezultatai.
9. "Paukščių apsaugos priemonių įdiegimas Lietuvos aukštos įtampos elektros energijos perdavimo tinkluose" projekto
pagrindiniai rezultatai.
10. LOD vykdomo projekto jūrinių paukščių priegaudos žvejybos įrankiuose sumažinimui rezultatai ir perspektyvos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 4

11. "Suinteresuotų institucijų pajėgumų pritaikymas gerinant upinių ir mažųjų žuvėdrų apsaugos būklę Lietuvoje" projekto
planuojamos veiklos .
12. Įprastų paukščių gausos pokyčiai Lietuvoje 1994-2018 m.
13. Lietuvos ir Europinio perinčių paukščių atlaso darbų rezultatai, būklė ir perspektyvos.
14. Baltarusijos paukščių apsaugos draugijos (APB) veikla ir planai ateičiai.

Antroji susirinkimo diena - kovo 17 d.
1. "2018  metų paukštis - tetervinas": rezultatai ir tolimesni planai.
2. Žiemojančių vandens paukščių apskaitų 2016 m. rezultatai.
3. 2% ir kitos paramos paramos naudojimas ir įgyvendintos veiklos bei naujai pradėti darbai.
4. Dirbtini ar atkuriami blogos būklės lizdai - įrankis juodojo gandro būklei gerinti.
5. Paukščių fenologinių reiškinių registravimas: dabartinė būklė ir ir perspektyvos.
6. Plėšriųjų paukščių pelėdų tyrimai bei planai ateičiai.
7. Satelitinių siųstuvėliai paukščių tyrimams: naujovės ir perspektyvos.
8. Meldinės nendrinukės būklė ir apsaugos perspektyvos Lietuvoje.
9. "2019  metų paukštis - paprastoji pempė": akcijos tikslai ir uždaviniai, planuojami darbai.
10. 2019-2021 metais planuojami juodojo peslio ir kurapkos tyrimai.
11. LOD organizuojami paukščių pažinimo tobulinimo kursai.
12. Diskusija: 2% paramos naudojimas, perspektyvos ir galimybės.
13. Kiti klausimai, susirinkimo pabaiga.

- - -

Lietuvos veislinių triušių augintojų asociacija, kodas 303275474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 4356847

Pranešame, kad 2019-03-15 d. 18.00 val. šaukiamas Lietuvos veislinių triušių augintojų asociacijos visuotinis narių
susirinkimas, kuris vyks asociacijos buveinės adresu Šilo g. 3, Lekėčiai, Šakių raj.
Nesusirinkus kvorumui, pakartotinis susirinkimas bus šaukiamas 2019-03-22 d. 18.00 val. asociacijos buveinės adresu
Šilo g. 3, Lekėčiai, Šakių raj.

Darbotvarkė:
1. Asociacijos metinis pranešimas.
2. Revizoriaus ataskaita.
3. 2018 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Pirmininko atšaukimas ir naujo pirmininko rinkimas.
5. Valdybos narių atšaukimas ir naujų narių rinkimai.
6. Einamieji klausimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 5

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Sodomanija", kodas 304636454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4355257

UAB "Sodomanija" keičia pavadinimą į UAB "Navigatus".

- - -

UAB "Vilniaus NT investicijos", kodas 304493376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A-411
Pranešimo Nr. 4356840

Keičiamas įmonės UAB "Vilniaus NT investicijos", įmonės kodas 304493376, pavadinimas. Naujas įmonės pavadinimas
UAB "SYNERGY development".

- - -

UAB "Telestė", kodas 303267698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4356841

Informuojame, kad 2019 m. vasario 22 d. buvo priimtas sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo. UAB "Telestė",
kodas 303267698, keičia pavadinimą į UAB "Sansetas". Kiti bendrovės rekvizitai bei kontaktai nesikeičia.

- - -

UAB "Biolinija", kodas 301793219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 12B
Pranešimo Nr. 4356846

UAB "Biolinija", kodas 301793219, pagal akcininkų sprendimą keičia pavadinimą į UAB "Skaitvedys".

1.10 Pertvarkymas

MB "Maisto architektai", kodas 304916082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 14-6
Pranešimo Nr. 4356848

MB "Maisto architektai", įmonės kodas 304916082
Teisinė forma: Mažoji bendrija.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gričiupio g. 14-6, Kaunas.
MB  "Maisto architektai"  įmonės kodas  304916082 buveinės adresas  Gričiupio g. 14-6, Kaune praneša  apie
pertvarkymą  į  UAB  "Inoofoods", kuri perima visas pertvarkomos mažosios bendrijos teises ir pareigas. Su pertvarkomos
įmonės dokumentais galima susipažinti įmonės buveinėje darbo valandomis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 6

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

IĮ "WANG HONGXIA", kodas 301087534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 7
Pranešimo Nr. 4356249

- - -

IĮ "WANG HONG", kodas 301075845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 7
Pranešimo Nr. 4356250

- - -

IĮ "RAUDONASIS LIŪTAS", kodas 300615441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 7
Pranešimo Nr. 4356251

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 7

UAB "FASTERA", kodas 300130363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 138
Pranešimo Nr. 4356252

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Adventure architects, kodas 305043389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22-911
Pranešimo Nr. 4357477

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: AUGIS ČYŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Belteka", kodas 305043396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4357478

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erinus", kodas 305039273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4357479

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Proplius", kodas 305043880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Jurkšto g. 9-2
Pranešimo Nr. 4357480

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: EDGAR MOLIAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoguda", kodas 305043407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4357481

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovata", kodas 305039316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-22
Pranešimo Nr. 4357482

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: JUSTINA JAŠKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lizaros investicijos", kodas 305045397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Alyvų g. 21
Pranešimo Nr. 4357483

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: ELENA AŠKELOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Primum Estetica, UAB, kodas 305045408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32E-15
Pranešimo Nr. 4357484

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: AGNĖ BARTKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tumax services", kodas 305045881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4357485

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių "Šviesos" gimnazijos profesinė sąjunga, kodas 305045924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 9

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4357486

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: GRAŽINA VAITKUNSKĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus autovartai", kodas 305046385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k. Vasaros 3-ioji g. 28
Pranešimo Nr. 4357487

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: VLADIMIR IVANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valorika", kodas 305039227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4357488

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gitarta", kodas 305039234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4357489

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Advancas", kodas 305039241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 24-30
Pranešimo Nr. 4357490

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: ANDRIUS APULSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Enefit Green UAB, kodas 305039259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4357491

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: AAVO KAERMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 10

UAB "Jusaitė", kodas 305039280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4357492

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Santvarka", kodas 305039309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4357493

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: GIEDRIUS VALACKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biokora", kodas 305044384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 28
Pranešimo Nr. 4357494

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: JUOZAS STANIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geiras", kodas 305043909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4357495

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ventada", kodas 305039298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4357496

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: RŪTA BADAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltai balta", kodas 305043916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 17-10
Pranešimo Nr. 4357497

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: RUGILĖ SKUKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 11

Asociacija "Kibildukas", kodas 305039362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 7
Pranešimo Nr. 4357498

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: KRISTINA BAGDONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Manirentas", kodas 305045931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4357499

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: MONIKA JURGELEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Altransa", kodas 305039266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4357500

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delas", kodas 305043898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4357501

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: OKSANA PERKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Alkainiai", kodas 305044886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16B-51
Pranešimo Nr. 4357502

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: PETRAS TIKNEVIČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veržliasukis", kodas 305043923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4357503

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: MINDAUGAS KASPERAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 12

UAB "Dizauta", kodas 305043948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4357504

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mitvija", kodas 305045949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Meškalaukio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4357505

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: SIRMANTAS SKREBĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 20 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Švietimo pagalbos projektai", kodas 305046403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Gudaičio g. 21C
Pranešimo Nr. 4357506

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: ILONA TOTORAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adaima", kodas 305039323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4357507

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: BIRGITA JANKAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nespėliok", kodas 305039330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 4357508

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: MATAS ČYPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Surmizonas", kodas 305044391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4357509

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: NADEŽDA NEDELKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 13

UAB "Infrastruktūros projektų valdymas", kodas 305045899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 8-51
Pranešimo Nr. 4357510

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: AURIMAS BANYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interjeras plius", kodas 305039348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 10-oji g. 57-1
Pranešimo Nr. 4357511

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: ŠARŪNAS KVEDARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Butų savininkų bendrija "Baltijos 96", kodas 305039355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 96
Pranešimo Nr. 4357512

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: GIEDRIUS ŠATKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jukmina", kodas 305045917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4357513

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alvio prekyba", kodas 305043930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4357514

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: GERARDAS SRIUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naina", kodas 305045956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 17-4
Pranešimo Nr. 4357515

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: ILONA ČIŪRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 14

MB "Liko paslaugos", kodas 305046392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4357516

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: LAIMONAS BENDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Idealus pasirinkimas", kodas 305044402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-39
Pranešimo Nr. 4357517

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: VLADISLAV STEFANOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ralt LT", kodas 305046887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 4357518

Įregistravimo data: 2019-02-22. Vadovas: DARIUS ŠVEDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "TOVLANTA", kodas 124100857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 4357465

Išregistravimo data: 2019-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Gvezdausko įmonė "ROMLIRUS", kodas 125576229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 21-77
Pranešimo Nr. 4357466

Išregistravimo data: 2019-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carmenta", kodas 134002920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 14-oji g. 10-1
Pranešimo Nr. 4357467

Išregistravimo data: 2019-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukenė", kodas 134008574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4357468

Išregistravimo data: 2019-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Bagdono individuali įmonė, kodas 241677730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 1-7
Pranešimo Nr. 4357469

Išregistravimo data: 2019-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Matiuš įmonė, kodas 255598570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 17-15
Pranešimo Nr. 4357470

Išregistravimo data: 2019-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Vležu "VLEJUS", kodas 255935660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4357471

Išregistravimo data: 2019-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių statyba", kodas 158850698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 45
Pranešimo Nr. 4357472

Išregistravimo data: 2019-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dargis", kodas 186062541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 3
Pranešimo Nr. 4357473

Išregistravimo data: 2019-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SADET", kodas 301313531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357474

Išregistravimo data: 2019-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GERNERYS", kodas 300156098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 25-36
Pranešimo Nr. 4357475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2019-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KSILEMA", kodas 302609152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49A-43
Pranešimo Nr. 4357476

Išregistravimo data: 2019-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Bepilotis transportas", MB, kodas 304855786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 4-71
Pranešimo Nr. 4356945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22);
Įgaliojimas (2019-02-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-12); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-12); Įgaliojimas
(2018-07-12); Įgaliojimas (2018-07-12).

- - -

UAB Microlofts, kodas 302998611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-16
Pranešimo Nr. 4356946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Termoventa", kodas 226389710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4356947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19);
Įgaliojimas (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

UAB "Airmetas", kodas 303129811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Ąžuolų g. 38
Pranešimo Nr. 4356948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-02-19).

- - -

MB "Quick Garden", kodas 302797633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34B-501
Pranešimo Nr. 4356949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Sprendimas (2019-02-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-21).

- - -

UAB Postverta, kodas 304186135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4356950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2019-02-20); Įgaliojimas (2019-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MG BALTIC INVESTMENT", kodas 123249022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4356951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2019-02-22).

- - -

UAB "Monojus", kodas 305003672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 5-33
Pranešimo Nr. 4356952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2019-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-02-21).

- - -

UAB "Udiris", kodas 304096894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4356953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 18

- - -

UAB "Darlaima", kodas 303224519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-45
Pranešimo Nr. 4356954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-22).

- - -

UAB "Pora batų", kodas 304928191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 20-42
Pranešimo Nr. 4356955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Įstatai (2019-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Autotaura", kodas 303246864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 4356956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garantas", kodas 159696185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 4356957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

VšĮ Klaipėdos krepšinio mokykla, kodas 302452555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58B-29
Pranešimo Nr. 4356958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 19

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22); Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

Akcinė bendrovė Kaišiadorių paukštynas, kodas 158891218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4356959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Re formus", kodas 301819023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10A-23
Pranešimo Nr. 4356960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

Centric IT Solutions Lithuania UAB, kodas 304771516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 4356961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-20 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -

UAB "Transpeta", kodas 305026475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4356962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Įstatai (2019-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Dautėja", kodas 301531590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 7-6
Pranešimo Nr. 4356963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-02-22); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2019-02-20).

- - -

UAB "1A.LT", kodas 301852685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4356964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-02-22); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2019-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų bei
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-19); Įstatai (2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo išrinkimo bei buveinės adreso pakeitimo (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

Al Rehman Garden filialas, kodas 304034654
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4356965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4356966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-19).

- - -

UAB "Energijos žara", kodas 302471687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4356967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

IĮ "WANG HONG", kodas 301075845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 7
Pranešimo Nr. 4356968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 21

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-20).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4356969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

RUTAS, UAB, kodas 302546008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 90
Pranešimo Nr. 4356970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Druskininkų šilumos tinklai", kodas 152003098
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4356971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-02-19).

- - -

UAB "Tilžės" kavinė, kodas 303902400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 4356972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

R. Davydovičienės individuali įmonė, kodas 186168886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Sostinės g. 12-31
Pranešimo Nr. 4356973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

UAB "M. Džiovanio tarptautinis transportas", kodas 304861682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4356974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcinin ko sprendimas (2019-02-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Seneliams", kodas 303153659
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 14-77
Pranešimo Nr. 4356975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB Six Stars, kodas 302890094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 4356976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19); Užsienio asmens pasas
(2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelpremas", kodas 126031210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 70
Pranešimo Nr. 4356977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Amtera", kodas 300574724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 4356978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 23

Viešoji įstaiga "Individualus S. Ulio medžioklės vienetas", kodas 304691002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 4356979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-21); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Emsas", kodas 305038424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4356980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-21); Įstatai (2019-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Jonavos autoservisas", kodas 300519902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 4356981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MG BALTIC MEDIA", kodas 211616910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4356982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2019-02-22).

- - -

Alytaus kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Alytaus kaimelis", kodas 301232570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Alytaus g. 47
Pranešimo Nr. 4356983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulė ir vėjas", kodas 303262103
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23-7
Pranešimo Nr. 4356984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-21);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2019-02-18).

- - -

UAB "Advameda", kodas 304121881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4356985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PROAKTIS SMO").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Protokolas / Visutinio akcininkų
susirinkimo protokolas dėl Bendrovės pavadinimo keitimo (2019-02-19); Įstatai (2019-02-19).

- - -

UAB "Alvio prekyba", kodas 305043930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4356986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAULĖ3", kodas 302881775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 4356987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB "ALKOS atitvaros", kodas 302802564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 89
Pranešimo Nr. 4356988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Švietimo pagalbos projektai", kodas 305046403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Gudaičio g. 21C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 4356989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Future cash systems, kodas 302883370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4356990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Telšių autobusų parkas, kodas 180193231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4356991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-19).

- - -

UAB "Alespa", kodas 303286360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 8-32
Pranešimo Nr. 4356992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-02-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2018-06-05 (2019-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16); Teismo nutartis /
Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2018-06-13 (2019-01-16).

- - -

UAB "Admena", kodas 302958937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4356993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 4
Pranešimo Nr. 4356994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

950-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126287882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 83-2
Pranešimo Nr. 4356995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-02-14); Įstatai (2019-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2019-02-14).

- - -

UAB Giralus, kodas 302683163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šikšniškių k.
Pranešimo Nr. 4356996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19).

- - -

MB "Magnificus", kodas 303902425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 36-15
Pranešimo Nr. 4356997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "REKLAMANIJA", kodas 302463893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Versmės g. 27
Pranešimo Nr. 4356998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-22).

- - -

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4356999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 27

- - -

UAB "Taxus LT", kodas 304764354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 18
Pranešimo Nr. 4357000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ MEDIENOS GRUPĖ", kodas 142044723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4357001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ KORPORACJA "KGL", kodas 111773145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4357002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Grolita", kodas 304078330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4357004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šokoladas tau", kodas 303132864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 4357005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Hefaistas", kodas 300504811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k. Tytuvėnų g. 3B
Pranešimo Nr. 4357006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko duomenų
pakeitimo įregistravimo (2019-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-14).

- - -

UAB "Irsauga", kodas 304200738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4357007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-22).

- - -

UAB "Skalas", kodas 302626600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4357008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

UAB "SOUND SPIRIT", kodas 300671269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 74-5
Pranešimo Nr. 4357009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB "Imveža", kodas 304955046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 29

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Sarapų k. Armonos 13-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4357010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Įstatai (2019-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Idealus pasirinkimas", kodas 305044402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-39
Pranešimo Nr. 4357011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dailioji keramika", kodas 302553764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Barauskų k. 2
Pranešimo Nr. 4357012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

MB "Efektyvus ir saugus biuras", kodas 304502918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 2-14
Pranešimo Nr. 4357013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Skonių istorijos", kodas 304992016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-8
Pranešimo Nr. 4357014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Agrokavis", kodas 302691509
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k. Minijos g. 27
Pranešimo Nr. 4357015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -

UAB "Lolitransa", kodas 304557487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kuprių k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4357016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

MB "Itonas", kodas 304437089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-1A
Pranešimo Nr. 4357017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 4357018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2019-02-21); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl
restruktūrizavimo bylos nutraukimo nepakeistą (2019-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-19 (2019-02-21).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4357019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-20).

- - -

UAB "Kraftas", kodas 304740428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Purvėnų k. Pasienio g. 10-4
Pranešimo Nr. 4357020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 31

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-20).

- - -

UAB "TRANSAGMA", kodas 302500612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 20-13
Pranešimo Nr. 4357021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "SINE CAUSA", kodas 125839979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37-104
Pranešimo Nr. 4357022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / PROTOKOLAS (2019-02-20).

- - -

UAB "Vitos statyba", kodas 305038399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4357023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Letima", kodas 304471771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinės valdybos Kėdainių pirminė organizacija, kodas 191865958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4357025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 32

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 4357026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-21).

- - -

UAB "GIEDRA ŠVIESA", kodas 302773543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4357027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-22).

- - -

MB "NK Denta", kodas 286462910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 28-22
Pranešimo Nr. 4357028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "OM projektas", kodas 300106483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 45
Pranešimo Nr. 4357029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMAS", kodas 141885883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4357030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Precizika Metal", kodas 300819547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 4357031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Hogo transport", kodas 304225894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4357032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4357033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-21); Įgaliojimas (2019-02-21); Užsienio
asmens pasas (2019-02-21).

- - -

MB "Evsama", kodas 303566469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Apskaita ir sprendimai", kodas 304498131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Taikos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4357035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -

DEPOLT UAB, kodas 302748006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4357036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-02-22).

- - -

UAB "Septyni vilkai", kodas 302440581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gražulių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4357037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; teisių ribos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-19 (2019-02-20).

- - -

UAB "Imeka", kodas 304114513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 21-27
Pranešimo Nr. 4357038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZURELA", kodas 124552727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 4
Pranešimo Nr. 4357039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-12 (2019-02-14).

- - -

MB "Profa plius", kodas 304866882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 14-29
Pranešimo Nr. 4357040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-29 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22);
Įgaliojimas (2018-07-12); Įgaliojimas (2018-07-12).

- - -

UAB "Vadiramo autodalys", kodas 303186431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4357041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Inseda", kodas 304458005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tesitas", kodas 303489396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raimanda", kodas 305014964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Pažagienių g. 25
Pranešimo Nr. 4357044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-02-21); Įstatai (2019-02-21); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo (2019-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Kleopsas", kodas 304073372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4357045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVERNETA", kodas 225023090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4357046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

UAB "Diamantas", kodas 304822633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4357047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

Klaipėdos miesto pensininkų klubas "Gija", kodas 293183010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 43-12
Pranešimo Nr. 4357048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-21).

- - -

Palangos namų savininkų bendrija, kodas 293348120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 3
Pranešimo Nr. 4357049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URIGA", kodas 174383062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. A. Tatarės g. 54
Pranešimo Nr. 4357050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -

UAB "GROŽIO SALA", kodas 300137226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 82-30
Pranešimo Nr. 4357051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 37

Marijamplės miesto vyrų vokalinis ansamblis "Sūduvietis", kodas 193104599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 4357052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -

UAB "Vaja farm", kodas 303037964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4357053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-20).

- - -

UAB "4energia", kodas 300559544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4357054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

MB "Mažylis dirba", kodas 304787488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 16-24
Pranešimo Nr. 4357055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Medeikių drenažas", kodas 304082389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4357056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-22); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 38

MB "Midesa", kodas 304098030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Asmontva", kodas 304610089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k. Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 4357058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB PROTON B2B, kodas 304974018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39-26
Pranešimo Nr. 4357059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -

UAB "Aliaus kiemas", kodas 151343087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žuvinto g. 43
Pranešimo Nr. 4357060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Emprekis", kodas 136029097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 7
Pranešimo Nr. 4357061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 39

Gabrielės Petkevičaitės - Bitės fondas, kodas 192020358
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Ramioji g. 3
Pranešimo Nr. 4357062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-21).

- - -

MB "VILRAMA", kodas 302876123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 6-59
Pranešimo Nr. 4357063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

MB "Statybų guru", kodas 303174692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Baldininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4357064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-02-21);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl adreso keitimo (2019-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-21).

- - -

UAB "Ervilita", kodas 301523704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 33-26
Pranešimo Nr. 4357065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

MB "DNS bendrijų apskaita", kodas 303543488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Danės g. 11A
Pranešimo Nr. 4357066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Dujonsta", kodas 304548431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainiškių g. 33-1
Pranešimo Nr. 4357067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-21).

- - -

UAB TRANSSTAR BALTIC, kodas 302416363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 4357068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Projektų vystymo grupė", kodas 301453533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 89-3
Pranešimo Nr. 4357069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-20).

- - -

UAB "Lija Trans", kodas 302524307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 74-9
Pranešimo Nr. 4357070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Alfrida", kodas 235589770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-21).

- - -

Sporto klubas "Skaidiškės", kodas 302251787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Aušros g. 18
Pranešimo Nr. 4357072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -

Vilties erdvės bendruomenė, kodas 302735464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4357073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-18).

- - -

Sauliaus Zavecko projektavimo firma "SAUZA", kodas 122973695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-9
Pranešimo Nr. 4357074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-21).

- - -

UAB "JUOZIG", kodas 300029318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Barzdžių k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4357075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB "Nebera", kodas 304845799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4357076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

UAB "Serus", kodas 304458674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Eideka, kodas 303065928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mabatas", kodas 303096578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4357079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREMAS", kodas 256906220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4357080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2019-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos nario keitimo (2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario rinkimų
(2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų verslo idėjos", kodas 300067653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4357081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

MB "Aldarna", kodas 305039889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Dobilų g. 6
Pranešimo Nr. 4357082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-02-20);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2019-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 43

UAB "VAVISE LT", kodas 304176162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 65-71
Pranešimo Nr. 4357083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Kalnų kelias", kodas 302662450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4357084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-08 (2019-02-19).

- - -

UAB "ALSĖ", kodas 302880239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4357085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -

UAB DOTES, kodas 302643845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Assorti", kodas 304866761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4357087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-20).

- - -

Vakarų Lietuvos nefrologinių ligonių draugija "Klaipėdos "Gyvastis", kodas 304887595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 44

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 4357088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -

Lietuvos ir Australijos UAB "Organisations Consulting Group", kodas 123704630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sportinės žūklės klubas "Vienam gale kablys", kodas 193029513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 4357090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2019-02-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko keitimo (2019-02-20).

- - -

UAB "Ryto gaiva", kodas 304484288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Ukmergės arbatinė, kodas 304716847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 93-37
Pranešimo Nr. 4357092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-23 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Delas", kodas 305043898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4357093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Menas ir mada", kodas 304036872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Mirono g. 55
Pranešimo Nr. 4357094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -

UAB "Tokena", kodas 303591967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Pamiškės g. 13
Pranešimo Nr. 4357095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Ornitostogos", kodas 305010841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4357096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sindalis", kodas 303410413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 11
Pranešimo Nr. 4357097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų veiklaus jaunimo klubas, kodas 303367734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LAMBERA, kodas 302758947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4357099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -

UAB Įžvalgus verslas, kodas 302804750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Papiškių g. 38-1
Pranešimo Nr. 4357100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22); Įgaliojimas
(2019-02-20).

- - -

UAB "KARDENTA", kodas 300518444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 27
Pranešimo Nr. 4357101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Belikova K.", kodas 303284167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 47

- - -

MB "Advancas", kodas 305039241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 24-30
Pranešimo Nr. 4357103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB KARNEDA INVEST LT, kodas 302908311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 4357104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-22).

- - -

UAB "Primusas", kodas 304607285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Inkaro g. 5-23
Pranešimo Nr. 4357105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Venorsa", kodas 303210590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4357106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-20); Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

UAB "Inovatyvi inžinerija", kodas 304108040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4357107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Aras LT", UAB, kodas 304035966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bijutiškio k. Liepų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4357108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

Vyto Keršio parduotuvė "Bartekas", kodas 274953150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Tylioji g. 3
Pranešimo Nr. 4357109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RESTAURACIJA", kodas 124093811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41D
Pranešimo Nr. 4357110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

MB "Lignumbaltica", kodas 304995610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 21-28
Pranešimo Nr. 4357111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Sunbelt LT", kodas 302893158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4357112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Jukmina", kodas 305045917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4357113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Skaitmeninis", kodas 304447140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 93-4
Pranešimo Nr. 4357114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-22); Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB "Mulera", kodas 304061441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BE - MASTERPIECE, kodas 303023676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ltintus", kodas 132201382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 124
Pranešimo Nr. 4357117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-16);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-11).

- - -

Pasvaliečių kaimo bendruomenė, kodas 300075582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pasvaliečių k. Ąžuolų g. 26
Pranešimo Nr. 4357118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 50

UAB "Tauragės pašarai", kodas 304111499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 15
Pranešimo Nr. 4357119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-22).

- - -

Liudgardo Skruodenio firma, UAB, kodas 304159608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 75-1
Pranešimo Nr. 4357120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-22).

- - -

UAB "Vaidoto statyba", kodas 303113579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 4357121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

a-solutions UAB, kodas 303841876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Smogiamoji galia", kodas 303851856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šilutės vėjo projektai", kodas 301819621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4357124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "GURAMITA", kodas 302674794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4357125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

Mažoji bendrija "Alkainiai", kodas 305044886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16B-51
Pranešimo Nr. 4357126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių jaunųjų technikų centras, kodas 190539799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 18
Pranešimo Nr. 4357127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-02-19); Nuostatai
(2019-02-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-02-19).

- - -

UAB "Halmar Baltika", kodas 303307662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 73-105
Pranešimo Nr. 4357128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Kibernetinė brolija", kodas 145605325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "WANG HONGXIA", kodas 301087534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 7
Pranešimo Nr. 4357130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-20).

- - -

UAB "Getpart LT", kodas 159881045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Laukų g. 18
Pranešimo Nr. 4357131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

Tautos Namų santara, kodas 190789183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 3
Pranešimo Nr. 4357132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir
tarybos narių išrinkimo (2019-02-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir
tarybos narių duomenų įregistravimo (2019-01-17).

- - -

UAB "IGUSTA", kodas 302966478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 4357133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB NT Baltia, kodas 302678636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Orevus", kodas 304489634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ARGUS", kodas 210040810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23
Pranešimo Nr. 4357136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-21).

- - -

Rimkūnienės komercinė įmonė "Miglė", kodas 173846963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 37
Pranešimo Nr. 4357137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2019-02-21); Nuostatai (2019-02-21); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
pakeitus buveinės adresą (2019-02-21).

- - -

MB "Stilinga mama", kodas 304148818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 19A
Pranešimo Nr. 4357138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BAURENA, kodas 303037010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4357139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 54

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-02-22 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-02-22); Įgaliojimas (2017-02-26).

- - -

UAB "Mateda", kodas 304065557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Miseda", kodas 304472873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Elektrinis automobilis", kodas 304495345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 2-14
Pranešimo Nr. 4357142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Informacija", kodas 303230237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Giminaičių g. 32
Pranešimo Nr. 4357143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22);
Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Omos prekyba", kodas 304440651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k. Šv. Kristoforo g. 6
Pranešimo Nr. 4357144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 55

- - -

MB "Mama, aš sergu", kodas 303246177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 22-9
Pranešimo Nr. 4357145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-22).

- - -

UAB "Anelus", kodas 304488703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mintina", kodas 304460860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Santvarka", kodas 305039309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4357148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 144696375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 133
Pranešimo Nr. 4357149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-22).

- - -

UAB "Ženklo garantas", kodas 300597281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 42F
Pranešimo Nr. 4357150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 56

- - -

UAB "Maristra", kodas 304446266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MAXIMA International Sourcing, UAB, kodas 305005100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4357152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Valdybos sprendimas (2019-02-21);
Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB Litfish, kodas 304413362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4357153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-21); Įgaliojimas (2019-01-28).

- - -

UAB "ROBINETA", kodas 302832408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4357154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ukrainiečių jaunimo asociacija "Zoria", kodas 304118967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4357155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-22).

- - -

Trakų globos ir socialinių paslaugų centras, kodas 181394365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 4357156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-20).

- - -

UAB "UHB SERVICE", kodas 303402021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4357157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-21).

- - -

UAB "KSR instaliacijos", kodas 301126802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4357158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-20); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

BIOVELA TRADE COMPANY, UAB, kodas 302845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4357159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21); Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

Egidijaus Raukčio įmonė, kodas 177418910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Užlaukio g. 6
Pranešimo Nr. 4357160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso ir vadovo įregistravimo
(2019-02-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, vadovo paskyrimo
ir nuostatų patvirtinimo (2019-02-19); Paveldėjimo teisės liudijimas (2019-02-19); Nuosavybės teisės liudijimas
(2019-02-19).

- - -

UAB "Keliukis", kodas 302419516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4357161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 58

- - -

UAB "Olinita", kodas 304080908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VentEko Lietuva, kodas 304521701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4357163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

UAB "Gitarta", kodas 305039234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4357164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Panemunės spalvos", kodas 304954567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Žemaitkiemio k. Panemunės g. 11
Pranešimo Nr. 4357165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo
(2019-02-11); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2019-02-11).

- - -

UAB "Neivita", kodas 303233938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4357166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-20).

- - -

Individuali įmonė "ROTAJUS", kodas 300027203
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k. Varnėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4357167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Labirita", kodas 140082472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Bajorų g. 7
Pranešimo Nr. 4357168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Geritus", kodas 304031188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Autoguda", kodas 305043407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4357170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laferta", kodas 304882662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4357171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Artimas ryšys", kodas 303491931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4357172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB "Dizauta", kodas 305043948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4357173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LITAGRA", kodas 304564478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 4357174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-20); Įstatai (2019-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-02-20); Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

IĮ "Entiumas", kodas 145019038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29A-8
Pranešimo Nr. 4357175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-19); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2019-02-15 (2019-02-19).

- - -

UAB "Lėjana", kodas 302284538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 24A-3
Pranešimo Nr. 4357176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiruva", kodas 133866164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gerseniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4357177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Interjeras plius", kodas 305039348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 10-oji g. 57-1
Pranešimo Nr. 4357178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos pradinio ugdymo pedagogų asociacijos Marijampolės skyrius, kodas 251441760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 4357179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2019-02-19);
Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko rinkimo (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

UAB "Margava", kodas 151159361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 4357180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB "Balsius", kodas 304404192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-45
Pranešimo Nr. 4357181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Ralt LT", kodas 305046887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 4357182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Varėnos metalas, kodas 302880958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 65A-2
Pranešimo Nr. 4357183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 62

- - -

UAB "Verta logistika", kodas 304828942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4357184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-21); Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB Pellets market, kodas 305024887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4357185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-21).

- - -

UAB Eivasta, kodas 302755919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 19-17
Pranešimo Nr. 4357186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Jolma", kodas 304404655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 47-41
Pranešimo Nr. 4357187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "KURĖNŲ DVARAS", kodas 301730845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 16-4
Pranešimo Nr. 4357188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 63

UAB "Vitalidens", kodas 179882279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 120-13
Pranešimo Nr. 4357189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-22).

- - -

UAB "Kinita", kodas 304041271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Palangos prekyba", kodas 305008922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 4-14
Pranešimo Nr. 4357191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-20).

- - -

NK Ventures, UAB, kodas 304966498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 58
Pranešimo Nr. 4357192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-22); Įstatai (2019-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-22).

- - -

UAB "Omikronas", kodas 303297969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-13
Pranešimo Nr. 4357193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "BGI Consulting", kodas 300646209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25-6
Pranešimo Nr. 4357194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-05); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-31); Įgaliojimo panaikinimas
(2009-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidromodulis", kodas 181320781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūtų g. 12
Pranešimo Nr. 4357195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-22).

- - -

UAB "Singora", kodas 304058107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 4357196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

VšĮ "Bruneros", kodas 164687871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 4357197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-22).

- - -

Lietuvos žemės ūkio bendrovių asociacija, kodas 110055327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35-6
Pranešimo Nr. 4357198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB "Redita", kodas 300510821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 4357199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amfibija", kodas 134206129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AJIK", kodas 301675352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4357201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-20).

- - -

VšĮ "Namas, kuris laukia...", kodas 300625866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palydovo g. 17
Pranešimo Nr. 4357202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -

UAB "Audovila", kodas 302637956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-8
Pranešimo Nr. 4357203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Terminusas"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-14); Pažyma / Pažyma apie viešą
paskelbimą pavadinimo pakeitimą. (2019-02-14); Įstatai (2019-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas
keisti įstatus, buveinę ir pavadinimą. (2019-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių lopšelis-darželis "SPINDULIUKAS", kodas 302698628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4357204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -

VšĮ Kemperių klubas, kodas 304635078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 50
Pranešimo Nr. 4357205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Sidona", kodas 169890950
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 10
Pranešimo Nr. 4357206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2019-02-18); Teismo nutartis / Dėl nutarimo Klaipėdos apygardos teismo 2018-06-29 nutartį palikti nepakeistą
(2019-02-18); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo (2019-02-18).

- - -

Aurelijos Makūnienės labdaros ir paramos fondas, kodas 301162677
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Kamšos g. 11
Pranešimo Nr. 4357207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos perrinkimo (2019-02-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2019-02-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
perrinkimo (2019-02-07).

- - -

Romerių paramos fondas, kodas 192028629
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 60-42
Pranešimo Nr. 4357208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -

UAB "Lesotima", kodas 302300024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 6-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4357209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VOOVA"); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-02-22); Įstatai (2019-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-02-22); Pranešimas / Dėl pavadinimo keitimo paskelbimo viešai (2019-02-22).

- - -

UAB "Verslo konsultantų biuras", kodas 301535770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 106A
Pranešimo Nr. 4357210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-22); Įgaliojimas (2018-11-23); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Rūbesta", kodas 302326193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 7-222
Pranešimo Nr. 4357211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Litectus II", kodas 302814584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 4357212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-19).

- - -

UAB "Naujoji energija", kodas 300148870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4357213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

UAB "MAV group", kodas 302665425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4357214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-16 (2019-02-20).

- - -

Paramos asociacija "Tu ir aš", kodas 304758077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 41-11
Pranešimo Nr. 4357215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-31 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -

UAB Global Recycling Europe, kodas 305024606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4357216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-20); Užsienio asmens pasas
(2019-02-20).

- - -

Liucijos Jankovskos individuali įmonė, kodas 125780922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-14
Pranešimo Nr. 4357217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-21).

- - -

UAB "Ostira", kodas 302881120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4357218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 69

"ID baltas", MB, kodas 304596860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 76-12
Pranešimo Nr. 4357219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Nuostatai (2019-02-21); Protokolas /
Nuostatų keitimas dėl finansinių metų pradžios ir pabaigos (2019-02-21).

- - -

MB "Alkepa", kodas 304087518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Kuršių g. 1 K3
Pranešimo Nr. 4357220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Protokolas / Protokolas dėl įmonės
buveinės adreso pakeitimo. (2019-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-19).

- - -

UAB "Nendrė vėjyje", kodas 147897084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 4357221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-22).

- - -

UAB ŠILTA MADA, kodas 302544651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 16-9
Pranešimo Nr. 4357222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga FUTBOLO KLUBAS RITERIAI, kodas 300096142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4357223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga TRAKŲ FUTBOLO KLUBAS); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-22); Įstatai (2019-02-22);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-02-22).

- - -

UAB "Bioauga", kodas 304552013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Užlieknių k. Šilutės g. 76A
Pranešimo Nr. 4357224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 2", kodas 303212050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4357225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

Multi-integration, UAB, kodas 302765062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Telesfora", kodas 304756165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29-27
Pranešimo Nr. 4357227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-20).

- - -

"Zepas", UAB, kodas 304245772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4357228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB "Gama projektai", kodas 300657401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4357229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-02-18); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Transjolė", kodas 304720361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Startų k. Startų g. 20
Pranešimo Nr. 4357230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Laiko juosta", kodas 304290995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4E
Pranešimo Nr. 4357231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

MB "Manirentas", kodas 305045931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4357232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Frejola", kodas 304879890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4357233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-22); Įgaliojimas (2019-02-10); Įgaliojimas
(2018-11-20); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-20).

- - -

Šokio teatras "DANSEMA", kodas 301152505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-1
Pranešimo Nr. 4357234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -

UAB "Apara", kodas 305008655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4357235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2019-02-19); Užsienio asmens pasas (2019-02-19).

- - -

UAB "Tradista", kodas 304757299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4357236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-02-22).

- - -

UAB "Lonila", kodas 303024479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rojetis", kodas 304737574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 4357238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Denlosa", kodas 304960716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4357239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 73

- - -

UAB "Veržliasukis", kodas 305043923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4357240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MS", kodas 121024692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4357241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labtesta", kodas 161741431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4357242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-20).

- - -

MB Žygėna, kodas 303011414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žygėnų k. Plento g. 8
Pranešimo Nr. 4357243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Gitanis", UAB, kodas 147205447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4357244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB "Trasava", kodas 304090934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30-17
Pranešimo Nr. 4357245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-22); Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB "Arsimona", kodas 304033075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Piniavos g. 34
Pranešimo Nr. 4357246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

MB Petkaus architektūros studija, kodas 304254764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Trumpoji g. 1-1
Pranešimo Nr. 4357247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Arneksta" ir ko, kodas 300545007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 38-19
Pranešimo Nr. 4357248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

Generolo P. Plechavičiaus karių sąjungos Radviliškio rinktinė, kodas 304984521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 4357249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-02-19).

- - -

UAB "Caelum et mare", kodas 304448566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 2-21
Pranešimo Nr. 4357250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-14).

- - -

"Rotai", UAB, kodas 302457584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenėlės k. Eglynėlio g. 3
Pranešimo Nr. 4357251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įrašymo (2019-02-21).

- - -

UAB "Paltesa", kodas 304193165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Belteka", kodas 305043396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4357253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mini SPA Vanilė", kodas 300522617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71A-23
Pranešimo Nr. 4357254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB "Hostelia", kodas 302771542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4357255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 76

Asociacija Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300048592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 4357256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -

UAB "Pas Bobutę", kodas 302547804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Padirsių g. 5
Pranešimo Nr. 4357257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-22).

- - -

UAB "Greitas krovinys", kodas 304701820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4357258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19); Užsienio
asmens pasas (2019-02-19); Užsienio asmens pasas (2019-02-19).

- - -

Radviliškio Vaižganto vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 271493960
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 29
Pranešimo Nr. 4357259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Biri uoliena", kodas 304254344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 18E
Pranešimo Nr. 4357260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-16 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 77

- - -

UAB "Klasikiniai langai", kodas 303680871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k. Misionierių g. 7
Pranešimo Nr. 4357261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-22).

- - -

MB "Inovata", kodas 305039316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-22
Pranešimo Nr. 4357262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Virtuvės garsai", kodas 304450930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4357263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-26 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

Technopolis Lietuva UAB, kodas 302756782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4357264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-02-18); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGINSTA", kodas 124134717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-31
Pranešimo Nr. 4357265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠVIESI DIENA", kodas 302773504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 78

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4357266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-22).

- - -

UAB "Sandena", kodas 304173084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Loniteka", kodas 304460928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Renginiai LT", kodas 304443918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-28
Pranešimo Nr. 4357269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Zavana", kodas 304148775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4357270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-02-20).

- - -

UAB "Infrastruktūros projektų valdymas", kodas 305045899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 8-51
Pranešimo Nr. 4357271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 79

- - -

NDX Group, UAB, kodas 126211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4357272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-02-20); Pranešimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Nauja rinka", kodas 304829492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4357273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 12", kodas 302793243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4357274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-21).

- - -

UAB "PAMARIO ŽUVIS", kodas 300026681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 4357275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2012-08-14 licencija Nr. 587 patikslinta 2019-02-21,
Licencijuojama veikla: mažmeninė prekyba tabako gaminiais (2019-02-21).

- - -

UAB "Leinonen Audit", kodas 300580474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4357276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 80

UAB "Torino", kodas 302690880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4357277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-21).

- - -

UAB "UTVARAS", kodas 184570078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 3-43
Pranešimo Nr. 4357278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-02-21).

- - -

UAB "GERVINTA", kodas 302845074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4357279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės optika", kodas 151208171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4357280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB "Ronedus", kodas 304452842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Ekoteka, kodas 302856067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39H-7
Pranešimo Nr. 4357282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

UAB "Geruvis", kodas 303569472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 4357283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

MB "Renaldas ir co", kodas 304891540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4357284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

MB "Sintetika", kodas 304253858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4357285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

Radviliškio rajono Baisogalos vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300032378
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 4357286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Dikota", kodas 302848113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-179
Pranešimo Nr. 4357287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 82

- - -

UAB "Teresa", kodas 303429851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Traksėdžio k. Senkapio g. 10
Pranešimo Nr. 4357288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jovera").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Pažyma (2019-02-21); Įstatai
(2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-21).

- - -

UAB "Nika aštunta", kodas 304017473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4357289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22); Įgaliojimas
(2019-02-20).

- - -

UAB "Utsglobalus", kodas 303103186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4357290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

Eurobankrotas, UAB, kodas 302635574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Akmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4357291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr. 2016/02 2019-02-18 protokolas dėl vadovo
pakeitimo (2019-02-22).

- - -

MB "Anrada LT", kodas 303799384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Librus", kodas 304764468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4357293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Įstatai (2019-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Proplius", kodas 305043880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Jurkšto g. 9-2
Pranešimo Nr. 4357294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Senoji paslaptis", kodas 304912867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4357295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-20).

- - -

UAB "Deltela", kodas 305031561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4357296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-21); Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Perlosa", kodas 305003761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4357297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-21).

- - -

UAB "Rivita", kodas 304503023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Drąseikiai", kodas 260206170
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 4357299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo duomenų
įregistravimo (2019-02-20); Įstatai (2019-02-20).

- - -

UAB grupė "Floris", kodas 304224397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4357300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos giedra", kodas 256581990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 4357301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2019-02-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2019-02-01).

- - -

UAB "Maleris", kodas 304290408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4357303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-20).

- - -

MB "Naina", kodas 305045956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 17-4
Pranešimo Nr. 4357304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Attention Insight", kodas 304999911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-78
Pranešimo Nr. 4357305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Įstatai (2019-02-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-02-21).

- - -

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla, kodas 190031263
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 4357306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-02-14); Nuostatai
(2019-02-14); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-02-14).

- - -

UAB "Aitvaro takas", kodas 300647688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-20
Pranešimo Nr. 4357307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Tavo sąskaita", kodas 303251911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4357308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

SIA "GRUNDFOS PUMPS BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302522110
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4357309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB "Baltijus", kodas 302309475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4357310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-20).

- - -

UAB "Jurela", kodas 304450364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jusaitė", kodas 305039280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4357312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO ARIS", kodas 225955760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 18-45
Pranešimo Nr. 4357313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Sagatus", kodas 304445470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 87

"Transveho", UAB, kodas 303405925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Modus Mobility", kodas 302784358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4357316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Įstatai (2019-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOOM OUT", kodas 125166995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4357317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

Mishakas UAB, kodas 303127632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4357318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-22).

- - -

Sporto klubas "Maistas", kodas 293184450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 4357319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-21).

- - -

R. Sakalausko individuali įmonė, kodas 181325561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Babriškių g. 12
Pranešimo Nr. 4357320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-21).

- - -

UAB "Satgate", kodas 300946637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepiškių k. Martyno Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 4357321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-19).

- - -

"PI Vilnius", UAB, kodas 302464828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 4357322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4357323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-21).

- - -

UAB "Neringos projektai", kodas 303500985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 39C
Pranešimo Nr. 4357324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsų pasaulis", kodas 122666714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 4357325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-06); Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-11-02); Įgaliojimas
(2018-08-08).

- - -

UAB "Meridina", kodas 300528335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4357326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-02-21).

- - -

Raseinių Šaltinio progimnazija, kodas 190106171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 4357327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-02-18); Nuostatai (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leon grūdai", kodas 126222596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 129-12
Pranešimo Nr. 4357328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-22).

- - -

UAB "Indexa", kodas 302600064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4357329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Įgaliojimas (2015-02-24).

- - -

UAB "Sūdėnų vėjo elektra", kodas 302734437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4357330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

UAB "Surmizonas", kodas 305044391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4357331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Kibildukas", kodas 305039362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 7
Pranešimo Nr. 4357332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domirina", kodas 302843123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4357333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

UAB "Eina garsas", kodas 304453563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jurgaičių k. 7
Pranešimo Nr. 4357334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Triangulum", kodas 302875815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-8
Pranešimo Nr. 4357335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20).

- - -

UAB "Abdera", kodas 303489407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marata", kodas 303416462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 24A-12
Pranešimo Nr. 4357337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

UAB "Kalida", kodas 172378497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. T. Daugirdo g. 14-1
Pranešimo Nr. 4357338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-22).

- - -

Vidmanto Jonikos labdaros ir paramos fondas, kodas 302729568
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 4357339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -

UAB "Deroja", kodas 304041093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SODERA", kodas 302679955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Širilų k. 2
Pranešimo Nr. 4357341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22);
Įgaliojimas (2018-06-28).

- - -

Virbališkių kaimo bendruomenė, kodas 301791976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Virbališkių k. Lėvens g. 9
Pranešimo Nr. 4357342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 4357343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technikos prekyba ir nuoma", kodas 300647827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Ivinskio g. 18
Pranešimo Nr. 4357344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Vilniaus autovartai", kodas 305046385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k. Vasaros 3-ioji g. 28
Pranešimo Nr. 4357345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Esonta", kodas 304429181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dauginių k. 7
Pranešimo Nr. 4357346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Caeco", kodas 304619483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 25-6
Pranešimo Nr. 4357347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB NORLI, kodas 302648283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 170-19
Pranešimo Nr. 4357348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Įstatai (2019-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo iš litų į eurus ir įstatų patvirtinimo (2019-02-21).

- - -

MB "Ventada", kodas 305039298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4357349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Almenda", kodas 304033627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4357350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Doradus", kodas 300882686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-30
Pranešimo Nr. 4357351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

Kepuraičių namai "MAISON DE CHAPEAUX VAIGUE", kodas 302697896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 3-7
Pranešimo Nr. 4357352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 94

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 3", kodas 304110924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4357353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

UAB "MIRANDA DESIGN SOLUTIONS", kodas 300892666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-64
Pranešimo Nr. 4357354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB "Šviesos sistemos", kodas 303092430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 86-2
Pranešimo Nr. 4357355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB Verslo vystymo biuras, kodas 303203037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10H
Pranešimo Nr. 4357356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2019-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-02-21).

- - -

Marijos Gniliakevič personalinė įmonė, kodas 186714883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4357357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 95

UAB "Elektroera", kodas 303251085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Nartelio g. 13
Pranešimo Nr. 4357358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didysis prizas", kodas 134065632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BLOKELITA", kodas 302561825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 3
Pranešimo Nr. 4357360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Įstatai (2019-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Topomedia", kodas 304060492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4357361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Logistikos vystymo centras"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-02-19); Įstatai (2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2019-02-19); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą
(2019-02-19).

- - -

UAB "Transkaras", kodas 303324398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4357362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-20).

- - -

UAB "Melseta", kodas 304521879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4357363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

MB "Adamas LT", kodas 304748193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49-37
Pranešimo Nr. 4357364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-02-19).

- - -

Asociacija "Kryvija", kodas 303377080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4357365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22); Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

UAB "Klaipėdos keliautojų namai", kodas 302570849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 7-4
Pranešimo Nr. 4357366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Wirtgen Lietuva", kodas 111642847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 188
Pranešimo Nr. 4357367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 97

UAB DEIREDIA, kodas 302514761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 74-23
Pranešimo Nr. 4357368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-19).

- - -

UAB "Paminklitas", kodas 304281081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 144-27
Pranešimo Nr. 4357369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pasiūlymo pirmumo teise įsigyti bendrovės akcijų,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-02-19).

- - -

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius, kodas 304870069
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4357370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-02-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-02-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2019-02-18); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2019-02-18);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-02-18); Užsienio asmens pasas (2019-02-18); Užsienio asmens pasas (2019-02-18).

- - -

Laimingas verslas, MB, kodas 302630890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4357371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Laimingas verslas, UAB); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2019-02-19); Nuostatai (2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-02-19).

- - -

UAB KASDAIRAS, kodas 124085483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 98

UAB "CRIPTO", kodas 302628099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4357373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB "Limonas", kodas 303105408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4357374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Med. paslaugos", kodas 304083078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4357375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Kadesa", kodas 304194986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4357376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2019-02-15 (2019-02-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-02-19).

- - -

MB "Nespėliok", kodas 305039330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 4357377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Opus novum", kodas 303126822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 99

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jonuškų k. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 4357378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2019-02-20).

- - -

UAB "Espotransa Real Estate", kodas 300865701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4357379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKODA", kodas 286479240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepių k.
Pranešimo Nr. 4357380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

Kooperatyvas "5000 Aubrakų Lazdijams", kodas 303327191
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k. Kailinių g. 1
Pranešimo Nr. 4357381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -

UAB "STOGDANGA", kodas 302457997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4357382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB "Balteka", kodas 148216635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 106
Pranešimo Nr. 4357383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TIANJIN, kodas 304981920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4357384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Makvalda", kodas 304416611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 8-46
Pranešimo Nr. 4357385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Ugatransa", kodas 304939323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4357386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dažom LT", kodas 304159241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 9D
Pranešimo Nr. 4357387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2019-02-19).

- - -

UAB "Valorika", kodas 305039227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4357388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 101

- - -

UAB "BALTIC ENERGY GROUP", kodas 301440532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4357389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

MB "Edgvita", kodas 303156057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 9-14
Pranešimo Nr. 4357390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-02-19).

- - -

UAB "Demura", kodas 304603447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4357391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-21).

- - -

Zitos Stagniūnienės individuali įmonė, kodas 151466613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daugirdų k.
Pranešimo Nr. 4357392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-22).

- - -

Mažoji bendrija "Jometra", kodas 304971285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-63
Pranešimo Nr. 4357393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

A. Klinavičiaus individuali įmonė, kodas 300056009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 6-1
Pranešimo Nr. 4357394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 102

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-21).

- - -

UAB "Ekosodas", kodas 135013019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 4357395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Vadula", kodas 303094919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4357396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "FASTERA", kodas 300130363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 138
Pranešimo Nr. 4357397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-20).

- - -

UAB "Niso teknik", kodas 304091032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4357398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB "Belnorsa", kodas 304934575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4357399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 103

- - -

UAB "Podeka", kodas 304882484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4357400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Kiras LT", kodas 305006049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Žvirgždės g. 11
Pranešimo Nr. 4357401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-02-19).

- - -

UAB "Mitvija", kodas 305045949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Meškalaukio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4357402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autogaražiukas", kodas 303142292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LBKK", kodas 300887808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 34
Pranešimo Nr. 4357404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19).

- - -

ADMOOD, UAB, kodas 302868895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 4357405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 104

Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-21).

- - -

IĮ "RAUDONASIS LIŪTAS", kodas 300615441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 7
Pranešimo Nr. 4357406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intakas", kodas 300588147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Gagarino g. 18
Pranešimo Nr. 4357407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-15); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2019-01-30 (2019-02-15).

- - -

UAB "Urban housing", kodas 300518017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4357408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-02-18); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Sangaras", kodas 304398444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4357409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

A&B Consulting, UAB, kodas 301767861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepiškių k. Martyno Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 4357410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 105

LIETUVOS APRANGOS IR TEKSTILĖS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 120707849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4357411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko ir prezidiumo
narių duomenų įregistravimo (2019-02-15); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo
(2019-02-15); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolo išrašas dėl prezidiumo pirmininko išrinkimo (2019-02-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl prezidiumo narių išrinkimo (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Bokštuva", kodas 301733250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 4357412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -

UAB "Oneras", kodas 304457597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 150037753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 17
Pranešimo Nr. 4357414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-02-14); Įstatai (2019-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2019-02-14).

- - -

UAB "NIJANGA", kodas 160432617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-71
Pranešimo Nr. 4357415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo įregistravimo
(2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir adreso keitimo (2019-02-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 106

- - -

UAB "TAURUS QUADRA", kodas 304972889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 155
Pranešimo Nr. 4357416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-22).

- - -

UAB "Liūtana", kodas 300029670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4357417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Utenos miesto seniūnija, kodas 188705267
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 4357418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-02-21); Įsakymas / Dėl seniūno paskyrimo
(2019-02-21).

- - -

UAB "Euroinvest Group", kodas 302688566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4357419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-02-14);
Įgaliojimas (2019-02-14); Užsienio asmens pasas (2019-02-14).

- - -

A. Brasiūno paslaugų firma, kodas 123154955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 25-67
Pranešimo Nr. 4357420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-21).

- - -

UAB SKAILITA, kodas 302519790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4357421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argivana", kodas 125428433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 26
Pranešimo Nr. 4357422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB ITAR LT INVEST, kodas 303015291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijos Balčiūnienės įmonė, kodas 159956487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 18-18
Pranešimo Nr. 4357424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-21).

- - -

Druskininkų Rotary klubas, kodas 193302524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 55
Pranešimo Nr. 4357425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Druskininkų miesto "Rotary" klubas); veiklos tikslų; buveinės
adreso; Direktorių tarybos; direktorių tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-19); Įstatai (2019-02-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-02-19).

- - -

Lietuvos sveikatos priežiūros darbuotojų ir pacientų, sergančiųjų obstrukcinėmis plaučių ligomis, asociacija
"Kvėpavimas", kodas 195774872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 7
Pranešimo Nr. 4357426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 108

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-21).

- - -

UAB "Belvinta", kodas 305016082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4357427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-20).

- - -

WELLBIOTICS Health Science, UAB, kodas 304728867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Modus Automotive Services", kodas 302784148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4357429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-21).

- - -

UAB "Arktransa", kodas 304996160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4357430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-20).

- - -

UAB "Umkapro tikras dažymas", kodas 303976532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Parko g. 55
Pranešimo Nr. 4357431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 109

UAB "Švenčių oazė", kodas 304428186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Lamatų vs. 1
Pranešimo Nr. 4357432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

UAB Elektromobilių sprendimų centras, kodas 304732634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-69
Pranešimo Nr. 4357433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-02-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-02-21).

- - -

UAB "APOK BALTIC", kodas 111765198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 4357434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22);
Įgaliojimas (2019-01-22); Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

Albino Dūdos keleivių pervežimo įmonė, kodas 273196630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4357435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-21).

- - -

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 4357436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-20).

- - -

UAB "Primorus", kodas 302753117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 136-83
Pranešimo Nr. 4357437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Įgaliojimas (2018-07-16).

- - -

O. Ribakovienės mažoji bendrija "Onutės šakotis", kodas 232624020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skudučių g. 19
Pranešimo Nr. 4357438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

Šiaulių parašiutininkų klubas, kodas 145622050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 4357439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2019-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2019-02-20); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2019-02-20); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-27).

- - -

UAB "CERBEKAS", kodas 302900859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4357440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

Darbuotojų Profesinė Sąjunga "Vienybietis", kodas 301595550
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 4357441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-21).

- - -

MB "Eismo įvykių tyrimai", kodas 304268365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 111

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Valstiečių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4357442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Temada", kodas 303485451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dentas", kodas 302756711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 70-3
Pranešimo Nr. 4357444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domestas", kodas 300517997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4357445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-02-18); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Cimus", kodas 304936028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4357446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB įdarbinimo agentūra "Eta", kodas 304119364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4357447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medicina generalis", kodas 125239176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 4357448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

MB WHITE AMBER, kodas 303073355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 33A
Pranešimo Nr. 4357449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos deratizacija", kodas 184087777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Tauragnų g. 5
Pranešimo Nr. 4357450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Altransa", kodas 305039266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4357451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nevinus", kodas 304996121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39B-30
Pranešimo Nr. 4357452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 113

Šiaulių jaunųjų turistų centras, kodas 190540196
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rygos g. 36
Pranešimo Nr. 4357453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-02-19); Nuostatai
(2019-02-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-02-19).

- - -

UAB "Stogų meistras", kodas 302566911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Prienų k. Žvejų g. 12
Pranešimo Nr. 4357454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-02-22).

- - -

UAB "Delsika", kodas 304971036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4357455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-21).

- - -

UAB "TERMODATA", kodas 302830229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4357456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-22).

- - -

Lietuvos ergonomikos asociacija, kodas 303094157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės Marijos Gimbutienės g. 10
Pranešimo Nr. 4357457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-22).

- - -

UAB "Ganeša", kodas 300699197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49-18
Pranešimo Nr. 4357458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANSA", kodas 210001960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 7
Pranešimo Nr. 4357459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-21).

- - -

Kauno krepšinio klubas "24 sekundės", kodas 302277554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k.
Pranešimo Nr. 4357460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-22).

- - -

UAB "NURMINEN MARITIME", kodas 300012176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4357461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2019-02-20); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-02-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl dviejų valdybos narių pakeitimo (2019-02-20); Užsienio asmens pasas (2019-02-20); Užsienio asmens
pasas (2019-02-20); Užsienio asmens pasas (2019-02-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-054 Puslapis 115

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Gabrielės Petkevičaitės - Bitės fondas, kodas 192020358
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Ramioji g. 3
Pranešimo Nr. 4357462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-21).

- - -

Radviliškio Vaižganto vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 271493960
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 29
Pranešimo Nr. 4357463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-21).

- - -

Radviliškio rajono Baisogalos vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300032378
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 4357464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-21).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


